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wszyscy uczestnicy postepowania

ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJIISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. 7
2013r.. poz. 907. z pozn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi na pytania. dotyczace wyjasnienia tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca na pewno sam decyduje o kolorze plyt granitowych (zapis ..czarne lub czerwone™)?
Odpowiedz

Tak. wykonawca jest zobowiazany do montazu plyt granitowych jednakowych kolorystycznie w obrebie jednego
segmentu.

Pytanie nr 2

Czy plyty maja by¢ wyposazone w uchwyty - wazoniki na kwiaty?

Odpowiedz

Zgodnie z pkt.9.1 opisu technicznego ,.$ciany kolumbarium™

Pytanie nr 3

Czy plyty maja mie¢ jakie$ napisy cyt.: ,Na plytach napisy z imieniem, nazwiskiem i datami przy zalozeniu
Jednolitego kroju liternictwa i jednego materiatu: kompozyt metal-tworzywo sztuczne™?

Odpowiedz

Wszystkie zamontowane plyty nalezy wykona¢ bez napiséw. Natomiast gospodarz obicktu powinicn zadba¢ o
Jednolitos¢ stylistyczna wszystkich przyszlych napiséw w zakresie kroju, wielkosci i materiatu.

Pytanic nr 4

Jaka wysokos¢ powinien mie¢ segment kolumbarium ( wg STWIOR wys. 202, wg rysunkow wys. 212 )?
Odpowiedz

Szerokosé 202 em, wysokosé 210 cm.

Pytanie nr 5

lle nisz na urny i jakiego wymiaru powinien zawiera¢ jeden segment? ( wg STWIOR 6 wnek urnowych o
wymiarach 90x40 i 4 wneki o wymiarach 40x40. wg rysunkéw: 3 wneki urnowe o wymiarach 90x40 i 10 wnek
0 wymiarach 40x40 ). Jezeli segment nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem to ma on 13 nisz urnowych x 7
segmentow, co daje w sumie 91 miejsc, a nie 90 miejsc jak w opisach

Odpowiedz

Jeden segiment zawiera: 3 wngki urnowe o wym.90x40cm i 10 wnek o wymiarach 40x40 cm.



Pytanie nr 6

We opisu na rysunku nr 14 kolumbarium zlozone z 7 segmentéw zawiera 54 plyty wielournowe i 36 plyt
jednournowych. Wg naszych obliczen piyt powinno by¢: 21 o wym. 98x48 (wielournowe) i 70 o wym, 48x48
(fednournowe). lle powinno by¢ poszczegdlnych piyt?

Odpowiedz

Hos¢ plvt kamiennych: 21 0 wym.98x48 i 70 0 wym. 48x48 cm.

Pytanie nr 7

Jakiego koloru ma by¢ tynk akrylowy?

Odpowiedz

Na czesci nadziemnej $ciany fundamentowej (h=45cm) ciemnoszara zaprawa tynkarska na bazic zywic
akrylowych

Pytanie nr 8

Czy tyt kolumbarium ma by¢ otynkowany? Jezeli tak to prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz

Tylna Sciana kolumbarium nie ma by¢ otynkowana.

Pytanie nr 9

Prosimy o zamieszczenie wzoru tawki.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zamiesci wzoru lawki. Lawke nalezy wykonaé zgodnie z opisem: .lawka z betonowymi
nogami i drewnianymi siedziskami bez oparcia”

Pytanie nr 10

Czy pozycje nr 50,51.52 zawarte w dziale 8 przedmiaru robét to wszystkie roboty elektryczne, ktore przewiduje
projekt?

Odpowiedz

Projekt przewiduje zabezpieczenie istniejacych kabli energetycznych biegnacych wzdluz ul. Chropaczowskiej za

pomoca rur dwudzielnych.
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